



TEOT TEKEE  
KYLÄN  
VUOLENKOSKI.FI  
SE ON SIINÄ



# OPINTOMATKA VUOLENKOSKELLE

LAUANTAINA 16.9.2017

Valtakunnalliseksi Vuoden Kyläksikin (v 2014) valittu Vuolenkoski Pohjois-litissä, Kymenlaaksossa suorastaan hengästyttää aktiivisella toiminnallaan! Kylässä toimii virkeä kyläyhdistys sekä kyläläisten omistama kehitysyritys Omakylä Oy. Nuoret ovat mukana kaikessa tekemisessä ja heitä työllistetään oman, yhteisöllisen työpalvelun kautta. Kylältä löytyvät kaikki elämisen peruspalvelut: kauppa, koulu, päiväkotiki, kahvila, baari, kesäkiokki, vehnämylly sekä neuvolan ja lääkärin palvelut - ja ne monen alan yrittäjät, joita on 54 ja hommat hoituu. 500:n hyväntuulisen ihmisen kylässä harrastetaan aktiivisesti ja tarjolla on monenlaisia tapahtumia - vuosi 2017 on sadan kylätapahtuman vuosi! Lähdetään yhdessä kuulemaan ja katsomaan, miten he tuon kaiken tekevät. Lue tarkempi ohjelma kääntöpuolelta ja ilmoittaudu mukaan!

Opintomatkan järjestävät yhteistyössä Kehittyvät Kylät - palveluita tuottamassa -hanke ja Pohjois-Savon Kylät ry. Matkan hinta osallistujille on 35 €/hlö, jolla katetaan ohjelman mukaiset ruoka- ja kahvitarjoilut. Osallistumismaksut laskutetaan etukäteen.

Ilmoittautumiset 27.8.2017 mennessä ensisijaisesti sähköisellä lomakkeella osoitteessa <http://bit.ly/2rFnFIB> tai sähköpostitse [tuula.palojarvi@pohjois-savonkylat.fi](mailto:tuula.palojarvi@pohjois-savonkylat.fi) tai puh. 046 9205 766.

Mukaan mahtuu 40 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuminen on sitova. Muista ilmoittaa mahdollisista erikoisruokavali-oista. Matka toteutuu, mikäli on vähintään 15 ilmoittautujaa.



# OPINTOMATKA VUOLENKOSKELLE

LAUANTAINA 16.9.2017 KLO 7.00 – 21.30

## Ohjelma:

Klo 7.00 Lähtö Siilinjärven Harjamäestä (Yrityskeskus Innocum). Kyytiin voi nousta myös reitiltä 5-tien varrelta, ilmoita lähtöpaikkasi.

Klo 9.00 Omakustanteinen kahvitauko Punaisen piipun kievarissa Juvalla, jossa mahdollisuus myös ostoksiin Kotileipomo Siiskonen Oy:n myymälässä

Klo 11.00 Lähihuokatori Heila Heinolassa, jossa nautitaan matkan hintaan kuuluva keittolounas (lohi- tai kasviskeitto, leipä, voi, ruokajuomat sekä jälkiruoka), mahdollisuus ostoksiin

Klo 12.30 Saavumme Vuolenkoskelle, jossa ohjelmassa

- opastettu kyläkiertä linja-autolla
- päiväkahvi/tee ja leivos, sisältyy matkan hintaan
- kylän toiminnan esittelyä, keskustelua ja mielipiteiden vaihtoa
- päivällinen (kiusaus, leipä, salaatti, ruokajuomat, jälkiruoka), sisältyy matkan hintaan

Klo 17.30 Käynnistyy kotimatka

Klo 19.45 Omakustanteinen kahvitauko Jari-Pekassa Joroisissa

Klo 21.30 Takaisin Yrityskeskus Innocumilla Siilinjärvellä

Kellonajat ovat noin -aikoja.

